POTRZEBNE NARZEDZIA
I MATERIALY:

Instrukcja
ﬂ&- Dwoch (2) sprawnych ObS'ugl Obreczy

dorostych

- 1-800-spalding
‘ @ Miarka

=

%ﬂ Okulary ochronne
/ /% * Drabina 8 ft.
/Z/ | (2.4m)

* (2 dla kazdego) klucze

1/2"

I/LUB

* (2 dla kazdego) klucze i/lub
klucze nasadowe oraz klucze
(zalecane klucze
gfebokodotkowe).

i

1/2"

OPCJONALNE NARZEDZIA
I MATERIALY:

e Duze i mafte klucze
nastawne

Wymagany montaz przez osobe dorosfa.

Nalezy zachowa¢ instrukcje wraz z dowodem zakupu i trzymaé pod reka, by méc

] wygodnie z niej korzysta¢, poniewaz zawiera wazne informacje o posiadanym modelu.
WPISAC W POLE NUMER

MODELU Z OPAKOWANIA

PRZECZYTAC | ZROZUMIEC
INSTRUKCJE OBStUGI PRZED
UZYTKOWANIEM PRODUKTU.

NIEPRZESTRZEGANIE
INSTRUKCJI MOZE
PROWADZIC DO URAZOW
LUB USZKODZENIA MIENIA.

Bezptatna infolinia Obstugi Klienta w USA: 1-800-558-5234,
w Kanadzie: 1-800-284-8339, w Europie: 00 800 555 85234 (Szwecja: 009 555

85234), w Australii: 1300 367 582 strona internetowa: www.spalding.com

www.spalding.com.au

© COPYRIGHT 2012 by SPaldInG

03/12 ld# M7800044


http://www.spalding.com/
http://www.spalding.com/
http://www.spalding.com.au/

Cerceau - Manuel de l'utilisateur

Korbrand-Benutzerhandbuch

Manual del propietario del

Assemblage exclusivement réservé a un adulte.

Zusammenbau nur durch Erwachsene ALLE
Verpackungsmaterialien sofort wegwerfen.

Il montaggio va eseguito da personeadulte.

ce manuel, accompagné du justificatif d'achat, devra étre
conservé pour référence ultérieure, dans la mesure ou il contient
des informations importantes sur votremodéle.

diese Anleitung sollte zusammen mit dem Kaufbeleg griffbereit
aufbewahrt werden, da sie wichtige Informationen tber Ihr modell
enthéalt.

Il presente manuale, accompagnato dallo scontrino, deve essere
conservato e tenuto a portata di mano come documento di facile
consultazione, in quanto contiene informazioni importantisu
guesto modello.

Inscrivezici le numéro de modele qui apparait sur la
boite:

die modellnummer vom Verpackungskarton hier
eintragen:

escriba aqui el numero de modelo que viene en la caja:

sez le mode d'emplol AVANT d'uTlliseR ce
ysTeme.

ous pelNe d'eNcouRIR des blessuRes ou
Iles déGaTs mATéRlels.

As beNuTzeRhANdbuch VoR GebRAuch
leses pRoduKTs soRGfalTIG
uRchleseN.

tIN missAchTeN dleseR beTRIebsANIelTuNG
ANN VeRleTzuNGeN odeR sAchschadeN
uR folGe hAbeN.

EA Yy eNTIleNdA el mMANuUAI del opeRAdoOR
ANTes de usAR esTAuUNIdAd.

I No se sIGueN |As INsTRuccloNesde
peRACcCI6N se podRiA ocAsloNARuUNA
sloN o dAfos A IApRopledAd.

numéro vert du Service clientéle - Etats-Unis : 1-800-558-5234, Canada : 1-800-284-8339,
Europe : 00 800 555 85234 (Suéde : 009 555 85234), australie :1300 367 582 adresse
Internet: www.huffysports.com www.spalding.com www.spalding.com.au

Gebuhrenfreie Telefonnummer fiir die USa: 1-800-558-5234, fur Kanada: 1-800-284-8339, fir Europa: 00 800 555 85234
(Schweden: 009 555 85234), fur australien:1300 367 582
Internet-adresse: www.huffysports.com  www.spalding.com www.spalding.com.au

namero telefénico sin costo del departamento de Servicio al Cliente en EE.UU.: 1-800-558-5234, Para Canada: 1-
800-284-8339, Para Europa: 00 800 555 85234 (Suecia: 009 555 85234), Para australia: 1300 367 582
direccion en Internet: www.huffysports.com www.spalding.com www.spalding.com.au



http://www.huffysports.com/
http://www.huffysports.com/
http://www.spalding.com.au/
http://www.huffysports.com/
http://www.spalding.com/
http://www.spalding.com/
http://www.huffysports.com/
http://www.spalding.com/
http://www.spalding.com/

OUTILS ET MATERIEL BENOTIGTE WERKZEUGE HERRAMIENTAS Y
REQUIS: UND MATERIALIEN: MATERIALES

* Deux (2) adultes S /= *Zwei (2) zur Ausfiihrung dieser = A °Dos (2) adultos
capables Arbeit fahige Erwachsene Rﬂ capaces

=

« Mét 70) - Magband 77) - cinta de medi
etlre a an F“’M@ Inta de medair

* Lunettes de sécurité
* Schutzbrille VA * Gafas de seguridad

\

- o
i Y J
* Echelle de 2,4m KN / /é\\\
5 * Stufenleiter, 2,4 m (8 FuR) / : / \\\ » Escalera de mano de 8
o& U pies (2.4m)

* Deux clés et/ou clés a douilles et * (je 2) Schrauben - und/oder Steckschliissel * (2 de cada una) llaves de tuercas
deux douilles (douilles longues (tiefe Einsétze empfohlen). y/o llaves de tuercas de boca
recommandées). tubulary casquillos (se

 Verlangerung wird empfohlen recomiendan casquillos profundos).

* Une extension est recommandée.

» Se recomienda una extension

OUTILS ET MATERIEL WEITERE NUTZLICHE HERRAMIENTAS Y
FACULTATIFS: WERKZEUGE UND MATERIALIEN: § MATERIALES

* Petites et grandes clés anglaises * GroBe und kleine verstellbare * Llaves de tuercas ajustables
Schraubenschliissel grandes y pequenas




| A INSTRUKCJA BEZPIECZENSTWA A |

NIEPRZESTRZEGANIE INSTRUKCJI BE,ZPIECZENSTWA MOZE PROWADZIC DO POWAZNYCH
URAZOW LUB USZKODZEN MIENIA ORAZ UNIEWAZNI GWARANCJE.

Wiasciciel musi zapewni¢, ze wszyscy gracze znaja i przestrzegaja tych zasad, aby zapewni¢ bezpieczne
postugiwanie sie tym systemem.

W celu zapewnienia bezpieczenstwa nie prébowaé¢ montazu systemu bez przestrzegania instrukcji.

Sprawdzi¢ opakowanie oraz czesci znajdujagce si¢ w sSrodku i/lub dodatkowe instrukcje. Przed
rozpoczeciem montazu przeczytac¢ instrukcje i rozpoznac¢ czesci stosujac identyfikator sprzetu oraz liste
czesci zawartg w tym dokumencie. Poprawny i kompletny montaz, uzytkowanie i nadzér sa niezbedne w
celu zapewnienia prawidlowej obstugi i ograniczenia ryzyka wypadku lub urazéw. Istnieje wysokie
prawdopodobienstwo urazow, jesli system nie jest prawidlowo zamontowany, utrzymywany i
obstugiwany.

» Uzywaj drabiny podczas montazu nalezy zachowaé¢ szczegdlng ostroznosé.

* Montaz powinny wykona¢ dwie (2) sprawne osoby doroste.

« Klimat, korozja lub niewtasciwe uzycie moze prowadzi¢ do usterek systemu.

* Minimalna wysokos$¢ uzytkowa wynosi 6' 6" (1,98 m) od dotu tablicy.

* Sprzet jest przeznaczony wytacznie do rekreacyjnego uzytku domowego, NIE do
intensywnej gry w trybie turniejowym.

« Zywotnos$é stupa podtrzymujacego tablice zalezy od wielu warunkéw. Klimat,
umieszczenie stupa, lokalizacja stuga, narazenie na czynniki powodujace korozje
np. Pestycydy, herbicydy lub sole ma istotne znaczenie.

« Jesli potrzebna jest pomoc techniczna, nalezy kontaktowac sie z obstuga klienta.

Wiekszo$¢ urazéw spowodowana jest niewtasciwym uzyciem i/lub nieprzestrzeganiem instrukcji.
Zachowac ostrozno$c¢ podczas uzvtkowania svstemu.

A coNsIGNes de sécuRITé A

sulVez ces coNsIGNes de sécuRITé sous pelNe de pRoVoQueR des blessuRes GRAVes, des déGaTs mATéRlels
eTI'ANNulATIoNdelA GARANTIe.

Le propriétaire doit s'assurer que tous les joueurs connaissent et suivent ces régles d'utilisation sire du systéeme.

par mesure de sécurité, n'‘essayez pas de monter ce systéme sans suivre scrupuleusement les
instructions. Vérifiez le carton et l'intérieur de tout le matériel d'emballage pour y trouver

les piéces et/ou d'autres instructions. Avant de commencer le montage, lisez les
instructions et identifiez les piéces al'aide de la liste d'identification et de la liste des piéces de
ce document. un montage, une utilisation et une supervision corrects et complets sont
indispensables a un bon fonctionnement et a la réduction des risques d'accident ou de
blessure. Il existe un haut risque de blessures graves si ce systéme n'est pas correctement
installé, entretenu etutilisé..

* sivous utilisez une échelle en cours de montage, soyez extrémement prudent.

* Il est recommandé de s’y prendre a deux (2) (adultes) pour réaliser cette
opération.

* les conditions climatiques, la corrosion ou une mauvaise utilisation risquent de
provoquer la panne du systéme.

» lahauteur minimale d'utilisation est de 1,98 m jusqu'ala base du panneau.

» ce matériel est réservé a un but récréatif a domicile et NoN pAs aun jeu
extrémement compétitif.

« ladurée de vie de votre poteau de basket-ball dépend de bien des facteurs. le
climat, la position du poteau, son emplacement, son exposition a des agents
corrosifs tels que des pesticides, des herbicides ou des sels sont tous des
facteurs importants.

* pour toute assistance technique, contactez le service clientéele.

La plupart des blessures sont causées par une utilisation impropre et/ou le non-respect des instructions.
Soyez prudent lorsque vous utilisez ce systéme.

4




A slcheRhelTshINWelse A

eIN missAchTeN dleseR sicheRhelTshiINWelse KANN zu schWeReN VeRIeTzuNGeN odeR sAchschadeN fUhReN uNd mAchT
dle GARANTIe uNWIRKsAm.

Der Eigentiimer muss sicherstellen, dass alle Spieler diese Regeln fiir einen sicheren Betrieb des Systems kennen und befolgen.

Aus sicherheitsgrinden darf dieses system nur unter sorgféltiger beachtung der Anleitung
zusammengebaut werden. den ganzen Karton und alle darin befindlichen Verpackungsmaterialien auf bauteile

und/oder zusatzliche Anleitungen inspizieren. Vor beginn des zusammenbaus die Anleitung durchlesen und
anhand des schlussels zur Identifizierung der befestigungsteile und der Teileliste in diesem dokument die
einzelnen bauteile bestimmen. eine ordnungsgemafRe und vollstandige montage, Verwendung und Aufsicht sind
flr den richtigen betrieb und zur Reduzierung des unfall- oder Verletzungsrisikos absolut erforderlich. bei einer
unsachgeméaRen Installation und Wartung und bei einem falschen betrieb dieses systems besteht ein hohes
Risiko schwerer Verletzungen.

bei Gebrauch einer leiter wahrend des zusammenbaus extrem vorsichtig
vorgehen.

diese Arbeit sollte von zwei (2) dazu fahigen erwachsenen ausgefiihrt werden.
Klimatische bedingungen, Korrosion oder fehlgebrauch kann zu systemdefekten
fuhren.

die mindestspielhéhe betragt 1,98 m (6,5 fuR) bis zum unteren Rand der Korbwand.
diese Vorrichtung ist nur fir den freizeitgebrauch zu hause, NichT aber fur ein
UbermaRig wettkampfbetontes spiel vorgesehen.

die Nutzungsdauer lhrer basketballstange hangt von zahlreichen auf3eren
umstanden ab. Klimabedingungen, platzierung und Aufstellort der stange,
Angriffe durch korrodierende substanzen wie ungeziefer- und
pflanzenvernichtungsmittel oder salz - all das sind wichtige faktoren.
Technische unterstiitzunag kann vom Kiundendienst anagefordertwerden

Die meisten Verletzungen werden durch einen Fehlgebrauch bzw. ein Missachten der Anleitungen
verursacht. Bei der Verwendung dieses Systems vorsichtig vorgehen.

A INsTRuccloNes de seGuRIdAd A

el INcumplimleNTo de esTAs INsTRuccloNes de seGuRIdAd puede dAR como ResulTAdo lesloNes GRAVes o dAfios mATeRIAles
y ANUIARA |A GARANTIA.

El propietario debe asegurarse de que todos los jugadores conozcan y obedezcan estas reglas para la operacién segura del sistema.

por su seguridad, no intente montar este sistema sin seguir cuidadosamente las
instrucciones. Revise todala cajay el interior de todo el material de embalaje para encontrar todas

las piezas y/o material instructivo adicional. Antes de comenzar el montaje, lea las instrucciones e
identifique las piezas usando el identificador de herraje y la lista de piezas contenidos en
este documento. es esencial el montaje completo, y el uso y la supervisién adecuados para la
operacion correcta del sistema y para reducir el riesgo de accidentes o lesiones. existe una
alta probabilidad de sufrir lesiones graves si este sistema no se instala, mantiene y opera
adecuadamente.

si utiliza una escalera de mano durante el montaje, tenga mucho cuidado.
serecomienda que dos (2) adultos capaces realicen esta operacion.

el clima, lacorrosion y el mal uso podrian ocasionar la falla del sistema.

la altura minima de operacion es de 6 pies y 6 pulgadas (1.98 m) hasta la parte
inferior del respaldo.

este equipo esta disefiado Unicamente para uso recreativo en el hogar y No para
juego competitivo excesivo.

lavida util de su poste de baloncesto depende de muchas condiciones. el clima,
la colocacion del poste, la ubicacion del poste, la exposicidn a sustancias
corrosivas tales como pesticidas, herbicidas o sales son factores importantes.
si requiere asistenciatécnica, comuniquese con el departamento de servicio al
cliente.

La mayoria de las lesiones son causadas por el uso inadecuado y/o por el incumplimiento de las
instrucciones. Tenga cuidado cuando use este sistema.




OSTRZEZENIE

Przeczyta¢ i zrozumie¢ ponizsze ostrzezenia
przed uzytkowaniem produktu.

Nieprzestrzeganie ostrzezen moze
prowadzi¢ do powaznych urazéw i/lub
uszkodzen mienia.

Wiasciciel musi zapewni¢, ze wszyscy gracze znajg i
przestrzegaja tych zasad, aby zapewni¢ bezpieczne
uzywanie systemu.

« NIE WIESZAC na obreczy zadnych elementéw systemu,
wiaczajac tablice, wsporniki i siatke.

Podczas gry, szczegélnie przy wykonywaniu wsadow i
podobnych czynnosci, twarz gracza trzymaé z dala od tablicy,
obreczy i siatki. Powazne urazy moga wystapié¢, jesli zeby/twarz
beda styka¢ sie z tablica, obrecza lub siatka.

Podczas gry nie nosic¢ bizuterii (pierscionkéw, zegarkow,
tancuszkow itp.).Moga zaplatac sie w siatce.

Sprawdzié system przed kazdym uzyciem, czy nie ma
poluzowanych czesci, nadmiernego zuzycia i oznak korozji;
dokonaé napraw przed uzycie.

Nigdy nie graé, jesli sprzet jest uszkodzony.

Sprawdzié instrukcje obstugi pod wzgledem poprawnej instalacji i
utrzymania.

USA 1-800-334-9111
USA: 1-800-558-5234 In
Kanada: 1-800-284-8339
Australia: 1-300-367-582

Znaki handlowe zastrzezone
USA: 1-800-558-5234 In K da: 1-
USA.: 1-800-558-5234 W USA i innych krajach 800-284.8330 " anaca

ID#: 57980001 01/12

ACHTUNG

Vor Gebrauch dieses Produkts die
nachstehenden Warnhinweise lesen und
beachten.

Ein Missachten dieser Warnung kann zu
schweren Verletzungen und/oder
Sachschaden fuhre

Der Eigentimer muss sicherstellen, dass alle Spieler diese Regeln fur

einen sicheren Betrieb des Systems kennen und befolgen.

" Die ordnungsgemalRen Installations- und
WartungsmaRnahmen sind dem Benutzerhandbuch zu
entnehmen.

" Beim Ausfihren von Dunking-Aktivitaten an dieser Vorrichtung
ist vorsichtig zu verfahren.

' Sich an keinen Teil dieser Vorrichtung (Korbwand,
Stltzstreben,

Korbrand oder Netz) héngen.

* Die Vorrichtung vor jedem Gebrauch auf lose Kleinteile,
Ubermafigen VerschleiR und
Korrosionserscheinungen uberprifen und vor der
Benutzung ggf. reparieren.

" Beim Spiel mit &uf3erster Vorsicht darauf achten, dal das
Gesicht der Spieler nicht mit Rickwand, Korbrand oder Netz in
Kontakt gerat. Falls Zahne oder Gesicht mit Rickwand, Netz
oder Korband in
ﬁngtakt kommen, kann dies ernste Verletzungen zur Folge

aben.

" Beim Spielen keine Schmucksachen (Ringe, Armbanduhren,
Halsketten, usw.) tragen. Gegenstande dieser Art kdnnen
sich im Netz verfangen.

AVERTISSEMENT

Lisez les avertissements indiqués ci-
dessous avant d'utiliser ceproduit.

sous peine d'encourir des blessures
graves et/ou des dégats matériels.

Le propriétaire doit s'assurer que tous les joueurs connaissent et

suivent ces regles d'utilisation sire du systéme.

- Voir les procédures d'installation et d'entretien dans

le manuel d'instructions.

- Etre prudent lorsqu'on fait des dunks sur ce matériel.
- Ne pas se tenir au panneau, aux montants de support, a

I'anneau ou au filet.

. Vérifier le poteau avant chaque utilisation et s'assurer que
toutes les piéces sont bien serrées, qu'il n'y a pas d'usure
excessive ou de signes de corrosion, et effectuer les
réparations nécessaires avant utilisation.

- Lors du jeu, faire attention de ne pas se cogner le visage
contre le panneau, I'anneau ou le filet. Il y arisque de blessures
importantes si le visage ou les doigts entrent en contract avec le
panneau, I'anneau ou le filet.

. Lors du jeu, ne pas porter de bague, de montre, de collier,
etc. lls risquent de se prendre dans le filet.

Aux Etats-Unis : 1-800-334-9111

Aux Etats-Unis: 1-800-558-5234

Au Canada: 1-800-284-8339
En Australie: 1-300-367-582

Les marquescommerciales
ont enregistré dans I'USA et

Aux Etats-Unis : 1-800-558-5234 les autrespays.
Réf.: 50004201
01/12

ADVERTENCIA

Leay entienda las advertencias quese
encuentran a continuacién antes de usar
esteproducto.

Aux Etats-Unis: 1-800-558-5234
Au Canada: 1-800-284-8339

Sino se observan estas advertencias se
podrian causar lesiones gravesy/o
dafios materiales.

El propietario debe asegurarse de que todos losjugadores

conozcan y obedezcan estas reglas paralaoperacion segura del

sistema.

- Consulte el manual de instrucciones para ver la

instalaci 6n y el mantenimiento adecuados.

- Tenga cuidado cuando lleve a cabo

actividades de machacado de la pelota en
esta unidad.

- No se cuelgue de ninguna parte de la unidad,

incluyendo el respaldo, los soportes, el borde o la
red.

- Revise la unidad antes de cada uso para ver si los

herrajes est an sueltos, si est a excesivamente
desgastada y si hay signos de corrosi on,y
rep arela antes de usarla.

- Durante el juego, tenga extremo cuidado de que los

jugadores mantengan la cara lejos del respaldo, el
borde o lared.Si los dientes o la cara entra en
contacto con el respaldo, lared o el borde podr a
resiultar unalesi 6n grave.

- Durante el juego no use joyer ia (anillos, relojes,

pendientes, etc.). Los objetos se pueden enredar en



arenzeichen haben in den
Yereinigten Staaten und anderen

Landernregistriert.
Bestell-Nr.: GE57980001 01/12

In den USA: 1-800-558-5234
Kanada: 1-800-284-8339

En EE.UU.: 1-800-558-5234

anadae

Las marcasregistradas
ifiraron en EEUU y otros paises.

N/P: SP57980001 01/12

En EE.UU.: 1-800-558-5234
En Canada: 1-800-284-8339

HYDRA-RIB

RUSSELL.
HUFFY-SPORTS

"

RUSSELL.

HYDRA-RIB

HUFFY'SPORTS

HYDRA-RIB

)

RUSSELL.

HUFFY SPORTS

)

RUSSELL.

HYDRA-RIB

HUFFY'SPORTS




WAZNE!
Wyjaé¢ zawartos¢ z opakowania.
Sprawdzi¢ wewnatrz czy zapakowano segmenty stupa,
elementy systemu i dodatkowe czesci.

ImpoRTANT!
Videz entierement les bofites.

Veillez a vérifier I'intérieur des sections de poteau.
la quincaillerie et des piéces supplémentaires sont emballées a
I'intérieur.

WIchTIG!
die Kartons vollstéandig auspacken.
den hohlraum in den stangenteilen inspizieren.
dort sind befestigungs- und andere Kleinteileverpackt.

ilmpoRTANTE!
saque todo el contenido de las cajas.

Asegurese de revisar el interior de las secciones del poste.
Ahi se han empacado herraje y piezas adicionales.

Pytania lub brakujgce czesci?

Nie wracaj do sklepul!

Zadzwon na bezptatng infolinie
obstugi klienta. Numer telefonu
na pierwszej stronie!

Questions or Missing Parts?

Call TOLL-FREE Customer Service
Number listed on the front page!

Fragen oder fehlende Teile?

MGehen Sie NICHT zum Laden

Rufen Sie die GEBUHRENFREIE Telefonnummer
(in den USA und Kanada) auf der Vorderseitean!

Des questions ou des
piéces manquantes?

NE RETOURNEZ PAS au magasin!

P!

¢ Tiene preguntas o le faltan piezas?

O I iNOregrese alatienda!

iLlame al numero telefénico GRATUITO deServicio
al Cliente que se indica en la primerapéagina!




LISTA CZESCI - Patrz identyfikator sprzetu

M Czesé ilosé nr czesci opis
(] 1 57980001 Etykieta ostrzegawcza =
U 2 1 900033 Czarna obrecz zatrzaskiwana UWAGA:
- 1 206048 Sruba, “T" 3/8 - nC x 3.25 dt. Zestaw montazowy jest przeznaczony dla
04 1 200318 Wsporniki obreczy, zatrzaskiwane |  roznych rodzajow systemow do koszykowki.
O 5 1 206049 Czarna sprezyna Nie wszystkie elementy beda wykorzystane.
O 6 1 203470 Ptaska naktadka 5/8 I.d. x 1-1/20 sred. zewn.
O 7 1 203795 Specjalna nakretka 3/8-nC
O 8 4 201611 Szesciot. sruba kotn. 5/16-18 x 3dt.
4 203113 Szesciot. Sruba kotn. 5/16-18 x 2-1/2"dt.
4 203104 Szesciot. Sruba kotn. 5/16-18 x 2"dt.
0 4 205528 Szesciot. Sruba kotn. 5/16-18 x 1"dt.
0 9 1 siatka
0 10 4 203309 Naktadka, 1 sred. zewn.
H 11 4 203100 Szesciot. sruba kotn. 5/16 x 18
12 1 Obrecz

* TEN MODEL MOZE ZAWIERAC DODATKOWE CZESCI.

LISTE DES PIECES - Voirlégende

V Légende Qté. No. de réf Description
0 RemARQue

50004201 Etiquette d'avertissement

. le kit de visserie est concu pour plus d'un
900033  Support Slam Jam, noir style de systéeme de basﬁetl?ball.gl'oute la

206048 BoulonaT, 3/8-nC x 3.25 (long.) visserie ne sera pas nécessairement utilisée.
200318 Support, renforcement, Slam Jam
206049 Ressort, noir
203470 Rondelle plate, 5/8 (d.l.) x

1-1/2 (d.E.)
203795 Ecrou, spécial 3/8-nC

201611 Boulon, bride, six pans, 5/16-18 x 3 (long.)
203113 Boulon, bride, six pans, 5/16-18 x 2-1/2 (long.)
203104 Boulon, bride, six pans, 5/16-18 x 2 (long.)
205528 Boulon, bride, six pans, 5/16-18 x 1 (long.)

Filet

203309 Rondelle, 1d.E

203100 Ecrou a bride & 6 pans, 5/16 x 18
Cerceau

o hw N
N

OO0 OO0ooOoOogo
\'

(o]

9
10
11
12

N N N N N N

OO00oo

* |l EST POSSIBIE QUE VOUS aYEZ d'aUTRES PIECES aVEC CE MOdJEIE.



TEILELISTE - Siehe Teileschliissel

™ Nr_Anz. Teilenummer Beschreibung
hINWels:

o1l 1 57980001  Warnaufkleber die beiliegenden befestigungsteile sind fur
02 900033 Slam Jam-Halterung, schwarz mehr als eine Ausfiihrung des
03 1 206048 T-Schraube, 3/8 - nC x 3.25lange basketballsystems vorgesehen. es werden
04 1 200318 Slam Jam-Verstarkungshalterung nicht alle befestigungsteile benétigt.
0% 1 206049 Feder, (schwarz)
06 1 203470 Flache Unterlegscheibe 5/8 Id x 1-1/2ad.
o7 1 203795  Spezialmutter, 3/8-nC
08 4 201611 Sechskant-Flanschschraube, 5/16-18 x 31ange

4 203113 Sechskant-Flanschschraube, 5/16-18 x 2-1/2 lange

4 203104 Sechskant-Flanschschraube, 5/16-18 x 2 lange

4 205528 Sechskant-Flanschschraube, 5/16-18 x 11ange
09 1 netz
[]10 4 203309 Unterlegscheibe, 1 Zoll ad
(]11 4 203100 Sechskant-Flanschmutter, 5/16 x 18
12 1 Korbrand

* dIESEM MOdEIl KOnnEn ZUSATZIICHE TEIIE BEIGEPaCKT SElIn.

LISTA DE PIEZAS - Vea el identificador de herraje

W Articulo Cant. Pieza N.° Descripcién
NoTA:

57980001 Etiqueta de advertencia

900033 Soporte Slam Jam, negro el juego de herraje esta disefiado para mas

206048 Pernoen"T" 3/8 - nC x 3.25 de longitud deun es,t|lo de S|stemgs de baloncesto. No
se usaratodo el herraje.

1

1

1

1 200318 Refuerzo de soporte, Slam Jam

1 206049 Resorte, negro

1 203470 arandela plana, 5/8 d.I. x 1-1/2d.E.
1 203795 Tuerca, especial 3/8-nC

4 201611 Perno de brida hexagonal, 5/16-18 x 3 de longitud
4

4

4

1

4

4

1

gooooooo
® N UE WN PR

203113 Perno de brida hexagonal, 5/16-18 x 2-1/2 de longitud
203104 Perno de brida hexagonal, 5/16-18 x 2 de longitud
205528 Perno de brida hexagonal, 5/16-18 x 1 de longitud

O 9 Red

J 10 203309 arandela, 1 d.E.

0 11 203100 Tuerca, brida hexagonal, 5/16 x 18
0 12 Borde

* PUEdE HaBER PIEZaS adICIOnalES En ESTE MOdEIO.



IDENTYFIKATOR SPRZETU
IDENTIFICATION DES PIECES

BEFESTIGUNGSTEILESCHLUSSEL
IDENTIFICADOR DE HERRAJE

@ TG

#3 (1)

D

#4 (1)

LA

#5 (1)

[ #8 (4) 201611
@ @ | ‘&\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\l

#10 (4) #8 (4) 203113

.-.

#6 (1) —

L.I1|\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\W

_ #8 (4) 203104
- 01 |r
Oy~ DU [
<

ALY

41 #8 (4) 205528
#7 (1) (4)

10



UZYWANY SPRZET
VISSERIE UTILISEE

BENUTZTE BEFESTIGUNGSTEILE

HERRAJE USADO

#4 (1)

s—mmmm\\\w\\m
#3 (1)

A\

WAZNE!
IMpoRTANT!
WIchTIG!
iImpoRTANTe!

Pokrywa zatrzaskowa bedzie
zawieszona powyzej wspornika obreczy.

le rebord du support slamjam
s’accroche sur le support du cerceau.

der Vorsprung der slam jam-halterung
wird Uber die Korbrandhalterung
eingehakt.

el reborde del soporte slam jamse
enganchara sobre el soporte delborde.

12

WAZNE!

IMpoRTANT!
WIchTIG!

iImpoRTANTe!

SPRAWDZI¢ STRONE
dle KoORReKTe AusRIchTuNGbeAchTeN.
NoTe IA oRIeENTACION.

11




#6 (1)

UZYWANY SPRZET
BENUTZTE BEFESTIGUNGSTEILE

HERRAJE USADO

#5 (1)

UWAGA:
RemARQue:
hINWels:

- NOTA:

Zacisngc¢ nakretke (7) do momentu wyrOéwnania ze
srubg w ksztatcie T (3) jak wskazano na rysunku.

Serrez I'écrou (7) jusqu'a ce qu'il se trouve au
méme niveau que I'extrémité du boulon a T (3).

die Mutter (7) wie in dieser abbildung gezeigt
anziehen, bis sie biindig mit dem Ende der T-
nutenschraube (3) abschliel3t.

apriete la tuerca (7) hasta que quede al ras del
perno "T" (3) como se muestraaqui.

12



VISSERIE UTILISEE
BENUTZTE BEFESTIGUNGSTEILE

HERRAJE USADO

‘ Przyczepi¢ obrecz za pomocg srub (8), naktadek (10) i nakretek (11).
| ]

attachez le cerceau avec les boulons (8), les rondelles (10) et les
écrous (11).

#8 (4) 201611

T

# (4) Conecte el borde usando los pernos (8), las arandelas (10) y las

:k\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\K\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\V T UWAGA: /RemARQue: / iNWels: / NoTA

48 (4) 203104 SRUBY (8) MUSZA PRZEJSC PRZEZ OTWORY OBRECZY | PODTRZYMYWAC
(4) TYLKO ZATRZASKIWANA OBRECZ (2).

den Korbrand mit Schrauben (8), Unterlegscheiben (10) und
Muttern (11) verbinden.

les bouloNs (8) dolVeNT ETRe eNfllés dANs les TRous du ceRceAu eT
souTeNIR uNIQuemeNT le suppoRT sIAm jAm (2).

#8 (4) 205528 dle schRAubeN (8) mUsseN GANz duRch dle KoRbRANdIOcheR hINduRch
GesTecKT WeRdeN. sle sicheRN NuR dle slAm jAm-hAlITeRuUNG (2).

los peRNos (8) NecesITAN pAsAR A TRAVés de los oRlIficlos del boRde y
ApoyAR soélo el sopoRTe slIAm jAm (2).

yax

SRUBY MOGA BYC ROZNE W ZALEZNOSCI OD
RODZAJU TABLICY, DO KTOREJ MONTOWANA
JEST OBRECZ.

(PATRZ IDENTYFIKATOR CZESCI)

les bouloNs (8) VARIeNT eN foNcTIoN du Type UWAGA:
de pANNeAu AuQuel le ceRceAu esT ATTAché RemARQue: 10 1
(VoIR IA [éGeNde des IllusTRATIONS). hINWels:

dle AusfUhRUNG deR schRAubeN (8) VARIIeRTje NoTA: _

NAch deR ART deR KoRbWANd, AN deR deR STYL TABLICY MOZE BYC ROZNY

KoRbRANd befesTIGT WIRd (slehe #11 (4) _

befesTIGUNGsTelleschiUssel). IE STYIE dE PannEaU PEUT VaRIER. N
KORBWandaUSFUHRUNG Kann ( \

los peRNos (8) puedeN VARIAR depeNdleNdodel VaRIIEREN.

Tlpo de RespAldo Al cuAl se esTé k )

INSTAIANdo el boRde (coNsulTe el EI ESTIIO dEI TaBIERO PUEE VaRlaR. #10 . \

IdeNTIflcAdoR de heRRAje).

UWAGA:
RemARQue:
hINWels:
NoTA:

AN\

QR




Zamontowac siatke (9)
Installez le filet (9).
das netz (9) anbringen

Instale la red (9).

WIDOK ZEWNETRZNY /Vue eXTéRleuRe/AusseNANsIchT/VISTA eXTeRNA

QﬂF07 -

UWAGA:
RemARQue:
hINWels:
NOTA:
Oficjalna wysokos¢
obreczy wynosi 10-0’
(3.05 m) od gornej
czesci obreczy do
podioza
la hauteur officielle est de
3,05 m du haut du cerceau
alasurface de jeu.

A\ W

1 die offizielle Korbrandhthe
betragt 3.05 m (Spielflache

10feet | yis Korbrandoberkante).

(3.05m)
la altura oficial del borde
es del10-0’ (3,05 m) desde
la parte superior del borde
V hasta la superficiede

juego.

14




	1 03/12 Id# M7800044
	Lisez les avertissements indiqués ci-dessous avant d'utiliser ce produit.
	Consulte el manual de instrucciones para ver la instalaci ón y el mantenimiento adecuados.

	WAŻNE!
	Fragen oder fehlende Teile?

	#3 (1)
	UŻYWANY SPRZĘT VISSERIE UTILISÉE
	Zamontować siatkę (9) Installez le filet (9).
	UWAGA: RemARQue: hINWeIs: NoTA:




